

BALİ ile FENOMEN UZAK DOĞU TURU

Bangkok (2) – Singapur (2) – Bali (4) – Kuala Lumpur (1)

VIZESİZ

TÜRK HAVA YOLLARI Tarifeli Seferleri İle
(Türkiye 'den ve Kıbrıs 'tan Bağlantı İmkânı)

9 GECE Konaklama

27 Mart 2025 Hareket (Ramazan Bayramı Özel)

1. Gün İSTANBUL – BANGKOK

İstanbul Havalimanı 'nda uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak gerçekleştireceğiniz check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları 'nın TK 64 sefer sayılı uçuşu ile 20.15'de Bangkok 'a hareket ediyoruz.

2. Gün BANGKOK – (Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu)

Yerel saat ile 09.20'de Bangkok 'a varışımız sonrasında havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Bangkok şehir merkezine ulaşarak şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tayland'ın başkenti **Bangkok** 'da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Krallık rejimi ile yönetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Odaların alınması için serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu** 'na (55 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Bangkok 'daki ekonomik alışveriş bölgelerinden birisi olan **Patpong Gece Pazarı** 'nı ziyaret ediyoruz. Burada dünyaca ünlü markaların imitasyon ürünlerini, her türlü hediyelik eşyaları bulabilecek, yan yana dizilmiş seyyar dükkanlarda eğlenceli alışverişin keyfini çıkarabileceksiniz. Devamında ıslı ıslı ve kalabalık mekanları ile Bangkok 'da gece hayatının kalbi olarak bilinen, her zevke hitap eden müzik, yeme & içme ve eğlence mekanlarına ev sahipliği yapan **Khao San Road** 'u ziyaret edeceğiz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

3. Gün BANGKOK – (Bangkok Fenomenleri Turu) – (Akşam Yemekli Chao Phraya River Cruise ve Asiatique Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Bangkok Fenomenleri Turu** 'na (85 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Meaklong Tren Yolu Pazarı** 'nı ziyaret edeceğiz. Her sabah belli bir saatte ortasından tren geçen, bu esnada satıcılar tarafından bir anda toplanan ve bu özelliği ile Bangkok'un en ilgi çeken turistik noktalarından biri haline Meklong Tren Yolu Pazarı ziyaretimiz ardından Egzotik Uzak Doğu 'nun karakteristik ve kültürel değerlerini en fazla hissedeceğimiz programlardan biri olan bu turumuzda ilk olarak **Hindistan Cevizi Çiftliği** 'ni ziyaret ediyoruz. Hindistan Cevizi ağacının yerel halk tarafından tüm kullanım şekillerini gözlemledikten sonra, bu ağaçtan yapılan hediyelik eşyaları satın alabilmek için kısa bir serbest zaman sunuyoruz. Devamında bir sonraki ziyaret noktamız, küçük yaşlardan itibaren taktıkları ağır halkalar ve bu halkaların omuzlarına yaptığı baskı ile boyunlarını uzatan, bu özellikleri ile dünyaca ünlü **Padaung (Uzun Boyunlu) Kadınları** 'nın turistik köyü olacaktır. Turumuzun devamında Tay stili tekneler ile **Yüzen Çarşı** 'ya ulaşıyoruz. Nehir üzerindeki kanolardan oluşan tezgahlarda hediyelik eşyaların, tropik meyve ve sebzelerin satıldığı dünyaca ünlü Yüzen Çarşı 'da alışverişin ve yerel satıcılar ile pazarlığın keyfini yaşayacağız. Yüzen Çarşı turumuz sonrasında Bangkok şehir merkezine hareket ediyoruz. Yol üzerindeki panoramik ziyaret noktamız **Ejderha Tapınağı (Wat Samphran)** olacaktır. Fotoğraflarının internette yayılmasıyla birlikte oldukça popüler bir turistik ziyaret cazibe merkezi halinde gelen Wat Samphran, pembe renkli silindirik şeklindeki yapının çevresini saran ejderha heykelinden oluşmaktadır. Ejderha Tapınağı çevresinde fotoğraf molası için sunacağımız serbest zaman ardından Bangkok şehir merkezine ulaşarak şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Krallık rejimi ile yönetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı ve dünyanın en değerli ve en büyük saflıkta altın heykeline ev sahipliği yapan **Altın Budha Heykeli'ni (Wat Traimit)** panoramik olarak göreceğiz. Dünyanın en büyük Çin Mahallelerinden biri olarak kabul edilen **Chinatown** 'da bulunan Altın Budha heykeli ziyaretimiz ardından bir sonraki ziyaret noktamız olan **Yatan Buddha (Wat Pho)** ya hareket ediyoruz. Bangkok 'taki en büyük tapınak olarak bilinen Wat Pho, 1832 yılında yapılan ünlü Yatan Buddha'yı korur. Ayakları ve gözleri sedefle işlenen, 45 metre uzunluğunda ve 15 metre yüksekliğinde yapılan ve altınla kaplanan Yatan Buddha 'yı ziyaret ettikten sonra turumuzu tamamlıyor ve şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli**

Chao Phraya River Cruise ve Asiatique Turu (75 Euro) programımıza katılabilirler. **Chao Phraya Nehri üzerindeki tekne gezintimizde** açık büfe akşam yemeğimizi alacak ve canlı müzik eşliğinde keyifli bir akşam geçireceğiz. Tekne turumuz sonrasında Chao Phraya nehrinin kenarında konumlanan, Bangkok 'un en büyük açık hava projelerinden birisi olan, **Asiatique Riverfront** 'da aynı çatı altı altında alışveriş, eğlenceyi, farklı mutfaklara ait yemekler sunan restoranları, kültürel etkinlikleri ve Bangkok modern gece hayatını deneyimleyeceğiz. Tur sonrasında otelimize transfer.

4. Gün **BANGKOK – SİNGAPUR – (Singapur İkonları Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolunun uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir ya da kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Singapur uçuşumuz için Bangkok Havalimanı 'na hareket ediyoruz. Gerçekleştireceğimiz uçuş sonrasında Singapur 'a varışımıza istinaden otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Singapur İkonları Turu**'na (**55 Euro**) katılabilirler. Bu turumuzda Singapur'un gece eşsiz güzellikleri ışıklı hallerine tanık olacağız. Turumuzun ilk durağında ünlü aslan ve deniz kızı suretine sahip **Merlion Anıtı**'nı ziyaret edeceğiz. Ardından Singapur 'un senfoni müzik eşliğinde ışıklandırılmış ağaçlardaki showları izlemek için **Gardens by the Bay** 'a gideceğiz. Sonrasında gösterişli mimari yapısı ile gözleri kamaştıran, 340 metre yüksekliğindeki **Marina Bay Sand** görülecektir. Dünyaca ünlü markaların bulunduğu alışveriş merkezinde serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz tercihlerine göre Marina Bay Sand 'a ait olan teras bar veya restoranlardan herhangi birini (ön rezervasyon gerekmektedir) veya Casino 'sunu ziyaret edebilir. Tur sonrasında otelimize transfer.

5. Gün **SİNGAPUR – (Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu** 'na (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuzda Sentosa Adası'na hareket ediyoruz. Sentosa, heyecan verici etkinliklere, temalı eğlence merkezlerine, ödüllü kaplıcalara, yemyeşil yağmur ormanlarına, plajlara ev sahipliği yapmaktadır. Burada verilecek serbest zamanda SEA Akvaryumu, Universal Stüdyoları veya Madame Tussauds Müzesi ve diğer temalı eğlence parklarını tercihinize göre ziyaret edebiliriz. (Giriş ücretleri hariçtir). Ardından Singapur 'un farklı türlerdeki Orkide çiçeklerini göreceğimiz **National Orchard Garden** 'da gezeceğiz. Turumuzun devamında, Singapur 'un en popüler Mall (AVM) 'larının bulunduğu, Asya 'nın Shanzelizesi olarak da bilinen, iki kilometre uzunluğundaki Orchard 'da alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman. Tur sonrasında otelimize transfer.

6. Gün **SİNGAPUR – BALİ**

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolu uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir ya da kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Bali 'ye gerçekleştirecek olan uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolları ile gerçekleştireceğimiz uçuş sonrasında Bali'ye varıyoruz. Ardından otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

7.Gün **BALİ – (Öğle Yemekli Bali İkonları Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Öğle Yemekli Bali İkonları Turu**'na (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Tampaksiring kasabası yakınlarında bulunan bir Hindu su tapınağı olan **Kutsal Su Tapınağı** (Tirta Empul) ziyaret edilecektir. Ardından **Pirinç Tarlaları Terasına** hareket. Burada verilen serbest dahilinde, Sonsuzluk Salıncağını ve meşhur Luwak kahvesini deneyimleyebilme ve birbirinden farklı fotoğraflar çekebilme fırsatı bulabilirsiniz. Ayrıca adaya ait hediyelik eşyalar satın alabilirsiniz. Lokal restoranda alınacak öğle yemeği sonrası Bali'nin kültür ve sanat merkezi olarak bilinen, birçok ünlü Hollywood filminin çekildiği **Ubud** 'a hareket. İlk olarak Ubud **Kutsal Maymun Ormanlarında** kısa bir mola vereceğiz. Ardından Ubud 'un odak noktası olarak kabul edilen **Kraliyet Sarayı** görülecek; Bali'nin yerel el sanatları ve hediyelik eşyalar için merkezi olarak kabul edilen **Ubud Sanat Pazarında** serbest zaman sunulacaktır. Akşam üzeri rehberinizin bildireceği saatte otelinize transfer.

8. Gün **BALİ – (Uluwatu Tapınağı ve Öğle Yemekli Tropikal Bali Adası Beach Turu – Gün Batımı Kecak Dance Show ile)**

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Uluwatu Tapınağı ve Öğle Yemekli Tropikal Bali Adası Beach Turu – Gün Batımı Kecak Dance Show ile** (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuza ilk olarak dik bir uçurumun ve falezlerin kenarına kurulmuş olan, yöre halkı için büyük bir manevi değere sahip ve adayı kötü ruhlardan koruduğuna inanılan Bali 'nin sembol tapınaklarından bir tanesi olan **Uluwatu Tapınağı**'nı ziyaret edeceğiz. Sonrası egzotik Bali 'nin en ünlü kumsallarında deniz & kum & güneş için serbest zaman sunacağız. Öğle yemeğimizi burada alacağız. Sonrasında, yöreye ait görsel bir

dans gösterisi olan **Keçak dansını** izlemek için hareket ediyoruz. Hindu dini motifleriyle ve hikayeleriyle süslenmiş dansta iyinin ve kötünün savaşı anlatılıyor. Tam gün batımı zamanı başladığı için etrafı saran kızıl renk ile dansın kombinasyonu izleyenlerini etkiliyor. Akşam üzeri rehberinizin bildireceği saatte otelinize transfer.

9. Gün **BALİ – (Öğle Yemekli Mistik Bali Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Öğle Yemekli Mistik Bali Turu** 'na (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuzun ilk durağı, deniz kenarında yer almakta olan ve büyüleyici manzarası ile meşhur **Tanah Lot Tapınağını** ziyareti ederek başlayacağız, ardından Endonezya'nın Bali Adası 'ndaki en büyük 2. gölü olan, muhteşem manzaralara ve büyüleyici tapınaklara sahip **Bratan Gölü** 'ne doğru yola çıkıyoruz. Burada göreceğimiz **Ulun Danu Bratan Tapınağı**, Bali mitolojisinde önemli yere sahip yedi deniz tapınağından bir tanesidir. Tapınağın çevresinde dolaşırken kendinizi pek çok inancın simgeleriyle süslenmiş efsanenin arasında buluyorsunuz. Endonezya'da dinlerin ne kadar iç içe yaşadığının en büyük kanıtı, burada hem Hindular için hem Budistlerin kullandığı 2 tapınak haricinde bir de cami bulunmasıdır. Lokal restoranda alacağımız öğle yemeği ardından adanın kuzeyinde yer alan ve keyifli bir orman yolculuğu sonrası ulaşacağımız, şelale sularının doldurduğu havuzlarda yıkanarak yerel inanışa göre arınacağımız **Git Git Şelalesi** olacaktır. Kelebeklerin uçtuğu bu muhteşem doğa harikasıdan sonra bizlere muhteşem bir manzara sunan **İkiz Göllere** 'e hareket ediyoruz. Eğer Instagram'a uygun bir yer bulmayı seviyorsanız, burada en iyi fotoğrafları çekeceğinize hiç şüphe yoktur. Turumuz sonrasında otele transfer ve serbest zaman.

10. Gün **BALİ – KUALA LUMPUR**

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolu uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir veya kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Kuala Lumpur uçuşumuz için Bali Havalimanı'na transfer gerçekleştiriyoruz. Yerel havayolları ile gerçekleştireceğimiz uçuşun ardından, otelimize transfer.

11. Gün **KUALA LUMPUR – (Batu Mağaraları Tapınağı ve Kuala Lumpur Şaheserleri Turu) – İSTANBUL**

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Batu Mağaraları Tapınağı ve Kuala Lumpur Şaheserleri Turu**'na (**55 Euro**) katılabilirler. Malezya 'nın en önemli turistik ikonlarından birisi olan, Dünya 'nın en büyük mağara tapınağı olarak bilinen, 130 milyon yıllık kireç taşından tepenin içine yapılmış ve girişinde altın kaplama Lord Murugan heykelinin bizleri karşıladığı Batu Mağara Tapınağı'nı göreceğiz. Turumuz sonrasında Kuala Lumpur panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuz esnasında, dünyaca ünlü Petronas İkiz Kuleleri, Kral Sarayı, Sultan Abdul Samad Binası, Bağımsızlık Meydanı, National Monument görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Kuala Lumpur Havalimanı'na dönüyoruz. Türk Havayolları 'nın TK61 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile yerel saat ile 23.05'de İstanbul 'a hareket ediyoruz. TSİ 04.50'de İstanbul Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

%25 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 450 € yerine 340 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

- Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri
- Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu (55 Euro)
- Bangkok Fenomenleri Turu (85 Euro)
- Öğle Yemekli Bali İkonları Turu (85 Euro)
- Uluwatu Tapınağı ve Öğle Yemekli Tropikal Bali Adası Beach Turu – Gün Batımı Kecak Dance Show ile (85 Euro)
- Öğle Yemekli Mistik Bali Turu (85 Euro)
- Batu Mağaraları Tapınağı ve Kuala Lumpur Şaheserleri Turu (55 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 300 Euro 'dur.)

%10 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur - B - Paketi: 215 Euro yerine 195 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar:

- Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri
- Akşam Yemekli Chao Phraya River Cruise ve Asiatique Turu (75 Euro)
- Singapur İkonları Turu (55 Euro)
- Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu (85 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 175 Euro 'dur.)

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL – Bangkok HL // Kuala Lumpur HL – İstanbul HL parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti ve uçak içi ikramlar,
- Yerel havayolları ile Bangkok – Singapur, Singapur – Bali ve Bali – Kuala Lumpur arası uçak biletleri (bagaj hakkı 15 kg.)
- Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
- Tercih edilen otel kategorisinde toplam 9 gece oda kahvaltı konaklamalar,
- Havalimanı – otel – havalimanı ve şehirler arası transferler,
- Bangkok'da panoramik şehir turu
- Türkçe rehberlik hizmetleri (10 kişinin altında katılım olan turlarda İngilizce lokal rehberlik hizmeti sunulacaktır)
- TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
- Programda belirtilen/belirtilmeyen, rehber tarafından organize edilebilecek olan ekstra tur ve geziler,
- Panoramik şehir turlarında müze ve ören yerleri girişleri,
- Öğle ve akşam yemekleri